ATOS OFICIAIS

CONVOCAÇÃO

ORDEM DO DIA

O Sr. VITÓRIO BANDO, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos Senhores Vereadores que a 63ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 04 (quatro), no horário e local de costume, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Discussão única ao Projeto de Resolução nº 03/2014, da Mesa Diretora, que “Altera o artigo 65 da Resolução nº 05, de 08 de abril de 2009, que ‘Dispõe sobre a Organização e a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Itatiba’”;
2 – 2ª discussão ao Projeto de Lei nº 04/2014, do Vereador Cornélio Baptista Alves, que “Dispõe sobre a instituição da ‘Semana da Conscientização Feminina no Município de Itatiba’, e dá outras providências”.

Palácio 1º de Novembro, 02 de junho de 2014.

VITÓRIO BANDO

Presidente

Norivaldo Giaretta

Diretor Geral